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HAMMARÖ GOLFKLUBB 40 ÅR
– en historisk tillbakablick

Vid ett första möte den 4 juni 1986 med Hans Häggström,  
Jan Larsson, Torsten Bill och Peter Adén togs initiativet till att bilda 
Hammarö Golfklubb. 
Torsten utsågs till ordförande, Hans vice ordförande,  
Peter kassör/sekreterare och Jan marknadsansvarig. 

Man började med att söka efter lämplig mark, Hammars Udde, 
Larberg och Sätter/Österhaga var olika alternativ förslag. Efter besiktning av SGFs bankonsulent 
och markexperter visade sig Sätter/Österhaga var det i särklass bästa.

Under 1987 fick man anmäla intresse att bli medlem i klubben och intresset var stort. Våren 1988 
hölls ett första informationsmöte för medlemmarna. I december var antalet medlemmar 1 100 och 
220 personer stod i kö för att bli medlemmar. 

Medlemmarna fick teckna en andel på 10 000 kronor vardera. Det säkerställde en god grund- 
ekonomi för klubben. Sune Linde fick uppdrag att rita golfbanan och första skissen skiljer sig  
mycket mot hur det senare blev. Under 1989 började man fälla träd, schakta och gräva mängder 
med material. 70 000 m3 massor flyttades inom området.

Klubbens första greenkeeper var Göran Ingels och första pro Tord Palm. 

Medlemmarna hjälpte till med den stora stenplockningen på banan i augusti 1990 och därefter 
kunde man så banan, det gick åt sex ton med gräsfrö. Banan öppnades för spel den 29 juni 1991. 
Kostnaden för att anlägga banan, maskiner och bevattning uppgick till elva miljoner kronor. Om-
räknat till dagens värde blir det cirka 28,8 miljoner kronor. 

Under året kommer klubben att uppmärksamma jubileet på olika sätt. 
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K ALLELSE TILL VÅRMÖTE 
Hammarö Golfklubb

Datum/tid	 Tisdag 28 april kl. 18:00
Plats		  Skoghalls Folkets hus, restaurangen  
Kallade	 Alla medlemmar i Hammarö Golfklubb	
Anmälan	 Anmälan sker via Min Golf senast 27 april
Fika		  Klubben bjuder på kaffe och bulle

Vi inleder med allmän information från styrelse och klubbledning.
Kort paus med kaffe och bulle.
---------------------------------------------------------------------------------------------

1.	 Fastställande av röstlängd för mötet

2.	 Val av ordförande och sekreterare för mötet 

3.	 Val av två protokolljusterare och rösträknare

4.	 Fråga om medlemmarna har kallats till mötet på rätt sätt och i rätt tid

5.	 Fastställande av föredragningslista

6.	 Föredragning och godkännande av styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning 	
	 och årsbokslut för det senaste verksamhets- och räkenskapsåret för Golfklubben och  
	 Golfkoncernen.

7.	 Föredragning av revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste  
	 verksamhets- och räkenskapsåret av Golfklubben och Golfkoncernen.

8.	 (a) Fastställande av resultat- och balansräkning i Golfklubben samt överföring av  
	 överskott/underskott i ny räkning. 

	 (b) Direktiv till styrelsen inför beslut på bolagsstämman i Golf AB angående fastställande av 	
	 resultat- och balansräkning i Golf AB samt disposition av vinst/förlust.

9.	 (a) Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen i Golfklubben för den tid som revisionen avser. 

	 (b) Direktiv till styrelsen inför beslut på bolagsstämman i Golf AB angående ansvarsfrihet för 	
	 styrelsen i Golf AB för den tid som revisionen avser. 

10. 	 Val av tre (3) ledamöter i valberedningen för en tid av ett (1) år, av vilka en ska utses till 		
	 ordförande.

11. 	 Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid från medlemmar inkomna motioner.

12.	 Övriga frågor, frågestund och allmän diskussion.

Varmt välkommen!
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ORDFÖRANDE HAR ORDET

Kära medlemmar,
Nu märks det tydligt att golfsuget börjar göra sig påmint igen. Ljuset 
återvänder, säsongen närmar sig med stormsteg och det är glädjan-
de att se hur aktiviteten på klubben successivt tilltar. Engagemanget 
och förväntningarna inför året som ligger framför oss känns verkligen 
inspirerande.

Årets styrelse är en stark grupp människor som jag ska försöka styra i 
rätt riktning utifrån vad just de brinner för, tycker är kul och är bra på. 
Jag har en skön känsla att vi är på rätt väg och vi har i år en styrelse 
starkare än på länge enligt mig. Tack Thomas Hallgren för grunden du 
har lagt.

Banan visar i nuläget mycket goda förutsättningar och vårt mål är att den ska leverera i linje med 
de förväntningar vi alla har – inte minst inför de större och viktiga händelser som väntar oss under 
säsongen. Arbetet som lagts ned under både höst och vinter börjar nu ge resultat, och vi ser med 
tillförsikt fram emot ett fint golfår.

Det är också mycket glädjande att kunna meddela att vi har signerat en ny krögare. Samarbetet har 
fått en bra start och mycket börjar nu falla på plats. Vi ser fram emot att restaurangen blir en natur-
lig och levande mötesplats på klubben – före och efter rundan, likväl som vid våra arrangemang 
och tävlingar.

Avslutningsvis vill jag rikta ett stort tack till alla ideella krafter, medarbetare och medlemmar som 
bidrar till den positiva utveckling vi ser. Tillsammans skapar vi en trivsam, välkomnande och levan-
de golfklubb.

Jag ser fram emot att träffa er ute på banan under säsongen.

Med vänliga hälsningar,
Anders Karlsson
Ordförande
Hammarö GK / Hammarö Golf AB
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE  
JUNIORKOMMITTÉN

KOMMITTÉNS SAMMANSÄTTNING
Ordförande: Magnus Linder
Ledamöter: Rickard Högström, Per Lindström, David Mora, Marlene Svensson och Fredrik Lawner.

Träning
Birger har tillsammans med junior- och föräldraledare bedrivit verksamheten 2025. Tränings- 
grupper har funnits från golfäventyret till juniorlaget. Året 2025 började med vinter/inomhus- 
träning fram till mars för att sedan gå över till ordinarie vardagsträning utomhus. 
Under sommarlovet har träningarna varit förlängda och på dagstid. Juniorläger genomfördes under 
midsommarveckan totalt fyra dagar och avslutades med tävling, Teen cup klubbkval. 
Vardagsträningar under hela hösten avslutades med grillning och tävlingar.  
Vinterträning i inomhushallen pågick fram till årsskiftet. 
På söndagar har möjligheten för yngre juniorer funnits att komma ut på banan genom  
Söndagsgolfen.

Tävling
2025 deltog ett stort antal juniorer i klubbens egna tävlingar nationaldagsgolfen samt KM.
Hammarö Golfklubb har haft stort deltagande i juniortouren som spelas från div 3 till Elit. Vi har 
haft deltagare i alla divisioner under året. Bland de yngre juniorerna har deltagande varit bra i 
Värmlandsserien. I tävlingen Teen Cup nådde tre av våra juniorer till regionsfinal. Viktor Larsson 
segrade sedan i P09 i riksfinalen. I tävlingen ”Play by Stensson” nådde två juniorer hela vägen till 
riksfinal som avslutas nu under våren 2026. Klub-
ben har även arrangerat fler större juniortävlingar 
där Hammarö Golfklubb haft fler egna deltagare.    

Övrigt
Juniorboden har för första året varit i full funktion. 
Alla juniorer som varit med i träning har där haft 
möjlighet till förvaring av sin utrustning.

2025 var 421 juniormedlemmar i klubben varav 97 
var med i någon form av organiserad träning. Ytter-
ligare juniorer var med och tävlade för Hammarö 
Golfklubb.

Efter 2025 års fina säsong vill vi tacka klubben, 
ledare, föräldrar, juniorer och övriga inblandade 
för ett framgångsrikt år! 

Magnus Linder
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE  
DAMKOMMITTÉN

KOMMITTÉNS SAMMANSÄTTNING
Ordförande: Susanne Lindell
Ledamöter: Maritha Christensen, Pia Andersson och Helena Bäckström.

Årets damkommitté har bestått av fyra personer. Vi har 
nu fått snurr på kommittéarbetet. Vi känner oss också 
mer bekväma i att arbeta i GIT-systemet. 

Vi startade säsongen med ett upptaktsmöte i april. Det 
var stor uppslutning då 30 damer deltog. En presenta-
tion av årets upplägg gjordes och klubben bjöd på fika.

Tisdagar har fortsatt varit vår tävlingsdag. Vi har även i 
år haft upplägget där vi varannan tisdag haft VSOP och 
varannan lottade tävlingar där vi varvat singeltävlingar 
och olika former av lagtävlingar, vilket har varit väl-
fungerande och uppskattat. Vi har även i år haft flera 
tävlingar som sponsrats av lokala företag. Vi genomför-
de också en tisdagstävling där anmälningsavgifterna 
gick oavkortat till Rosa bandet, cancerfonden.

I år lade vi även till en lördagstävling, en greensome 
med efterföljande gemensam middag. En uppskattad 
tävling med bra golfväder och trevlig samvaro.

Vi startade tävlingssäsongen 29 april och genomförde 
18 tävlingar inklusive lördagstävlingen och avslutnings-
tävlingen. I år har i snitt 16–18 damer tävlat. 

Inför sommaruppehållet hade vi en prisutdelning för vårens tävlingar där vi också åt mat  
tillsammans.

Vi avslutade säsongen med en singeltävling 14 september. Det var 22 startande damer och efteråt 
samlades alla för lunch och prisutdelning med ett gediget prisbord. 

Vi har haft ett gott samarbete med kansliet under säsongen.

Susanne Lindell
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE  
HERRKOMMITTÉN

KOMMITTÉNS SAMMANSÄTTNING
Ordförande: Pelle Lindeman
Ledamöter: Manfred Nöbauer, Sverker Granberg och Per-Erik Olsson.

Hammarö Golfklubbs herrkommitté arrangerade under säsongen Herrgolf för klubbens manliga 
medlemmar födda senast 2009 (fyllde 16 år under 2025) och av klubbmedlem inbjuden gäst.
Herrgolfen på Hammarö är bland de mest aktiva i hela Värmland. Vår onsdagsgolf kan locka upp 
till 90 personer per speltillfälle.
Spelåret 2025 genomfördes herrgolftävlingar på 16 onsdagar. Sammanlagt spelades 1 101 rundor 
vilket ger ett genomsnitt på 69 deltagare varje onsdag. Scoreinmatning via app och swish- 
betalning av anmälningsavgift har kraftigt förenklat arbetet för kommitémedlemarna.

Herrgolfen består av sex deltävlingar:
Onsdagsgolf, Shoot Out, Herrmasters, Bäste herrgolfare, Grabbcupen samt Top Flit Cup.
Onsdagsgolfen bestod av 16 deltävlingar med spel varje onsdag undantaget vecka 27 och Golf-
veckan vecka 30. Onsdagsgolfen avslutades med en Shoot Out för de 25 bäst placerade deltagarna 
och säsongen avslutades med Herrmasters där spelare som deltagit minst sex onsdagar var kvalifi-
cerade.

Bäste herrgolfare blir den som under säsongen spelat ihop flest poäng enligt en fallande skala från 
tio poäng vid vinst till ett poäng för deltagande.

Top Flit Cup är en utmaningstävling mot Bryng- 
fjordens herrgolfare och deltagande lag utgörs av 
de 12 herrar som deltagit flitigast under Onsdags-
golfen. Tävlingsbanan alterneras mellan Hammarö 
och Bryngfjorden. I år vann vi äntligen på hemma- 
plan med 13,5–10,5.

Grabbcupen är en utmanande matchtävling för 
tvåmannalag som spelas med varierande spel- 
former under säsongen. 28 lag deltog denna sä-
song!

För att stimulera nya och fler herrar att delta i 
herrgolfen startades under 2019 en facebook-
grupp med avsikt att underlätta och sammankopp-
la nya spelpartners. Utvärdering av detta pågår 
samtidigt som också nya idéer och grepp för att 
bredda vår herrgolf ständigt fortgår.

Pelle Lindeman

VÅRMÖTE 28 APRIL 2026 7



8 VÅRMÖTE 28 APRIL 2026

VERKSAMHETSBERÄTTELSE  
SENIORKOMMITTÉN

KOMMITTÉNS SAMMANSÄTTNING
Ordförande: Reijo Långström
Sekreterare: Janet Edwards
Ledamöter: Jan Davidsson, Kent Johansson, Ingrid Johansson, Ulf Sundber och Monica Genberg.
Valberedning: Gunilla Rhöse och Morgan Karlsson.

MÖTEN
Vår- och höstmöte samt fem kommittémöten.

VERKSAMHETEN
Säsongen startade med ett upptaktsmöte den 17 april kl 17:00 i en välfylld restaurang med  
34 anmälda. Tf. klubbchef Susanna Mellgren var inbjuden att informera om kommande säsong.

TÄVLINGAR
Säsongen bestod av sju serietävlingar där de fem bästa resultaten räknas i en OoM samt sju udda 
tävlingar. Vi kunde i år planera in en höstresa som gick till Sunne GK som levererade en bana i 
toppskick samt strålande solsken och avslutades med en fantastisk lunch. Efter en del avhopp blev 
vi sex stycken som åkte med på denna tur.

ARRANGEMANG
Seniorerna har varit medarrangör för D50, H50 samt Tredagars Hö, Kd, Kil.
Seniorerna har även managerat mellansvenska veteranserien H65 Reijo Långström och H75 Ulf 
Sundberg.

HÖSTAVSLUT
Vi samlades den 14 oktober kl 16:00 i restaurangen för genomgång av säsongen. Susanna och  
Jesper var inbjudna att sammanfatta säsongen ur HGK:s perspektiv samt prata lite framtid.  
Vi fick sedan av ordförande redovisat hur priserna fördelats under säsongen samt en genomgång  
av ekonomin för seniorverksamheten.

Reijo Långström
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE  
STYRELSE
Hammarö Golfklubb och Hammarö Golf AB
Ordförande: Tf Susanna Mellgren, Thomas Hallgren
Ledamöter: Stefan Holmstrand, Anders Karlsson, Mats Görrel, Susanne Lindell, Mikael Erdtman, 
Kristina Öijeberg och Martin Ljungberg.   
Kassör: Fredrik Lawner

INLEDNING
Verksamhetsåret 2025 har i huvudsak präglats av stabilisering, styrning och ekonomisk återhämtning. 
Efter en period med ekonomiska och organisatoriska utmaningar har styrelsens arbete fokuserat på att 
minska risker, skapa tydliga strukturer och lägga grunden för en långsiktigt hållbar verksamhet.
 
VERKSAMHET OCH VIKTIGA HÄNDELSER
Årets största enskilda fråga har varit restaurangverksamheten. Efter dialog mellan parterna och 
analys av ekonomiska konsekvenser beslutade styrelsen att avsluta det tidigare avtalet. Under året 
har en ny krögare, Abbes Golfkrog, tecknats. Detta har bidragit till minskad osäkerhet, tydligare 
ansvar och ett stabilare helhetserbjudande. 
Parallellt har klubben genomfört förändringar i den operativa ledningen. Avslut och nyrekrytering 
av klubbchef/VD har genomförts, driftbolag har startats och nya rutiner samt policys har etablerats 
för styrning och uppföljning.
 
EKONOMI
Det ekonomiska arbetet under året har krävt disciplin och tydlig uppföljning. Styrelsen har haft 
fokus på:
• Stramare budget- och kostnadskontroll
• Översyn av avtal och kostnadsstruktur
• Förtydligade beställningsrutiner och mandat
• Ökat fokus på intäktsdrivande aktiviteter och sponsring
• Tydligare uppföljning mellan Golf AB och förening
 
ORGANISATION, MEDLEMSKAP OCH KOMMUNIKATION
Behovet av tydliga roller har varit centralt under året. Styrelsen har arbetat med att klargöra gräns-
dragningen mellan strategiskt styrelsearbete och operativ drift samt ansvarsfördelningen mellan 
bolag och förening.
Som medlemsägd klubb är medlemsdialogen viktig. Under ett år med många förändringar har 
styrelsen haft fokus på transparens, saklig kommunikation och att värna klubbens långsiktiga rykte 
och sammanhållning. Medlemmarnas engagemang bedöms som en av klubbens största tillgångar.
 
SAMMANFATTNING OCH FRAMTID
Sammanfattningsvis har 2025 varit ett år av styrning och stabilisering. Klubben har städat ekonomi 
och avtal, säkrat restaurangverksamheten, förtydligat organisationen och etablerat bättre rutiner 
för uppföljning.
Detta arbete har skapat en stabil plattform inför 2026, där fokus successivt kan flyttas från reaktiv 
hantering till ett mer offensivt och långsiktigt utvecklingsarbete inom medlemsintäkter, sponsring 
och verksamhetsutveckling.
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE  
TÄVLINGSKOMMITTÉN

KOMMITTÉNS SAMMANSÄTTNING
Ordförande: Morgan Aronsson
Ledamöter: Björn Johansson, Kjell Aronsson, Morgan Aronsson, Christer Åbjörn, Mikael Wenner-
ström, Peter Carlsson, Susanne Carlsson, Lotta Eriksson, Hampus Bergsman, Inger Björkman,  
Thomas Ingvall, Kent Rosenberg, Michael Axelsson, Joakim Hellblad, Lillemor Nordenhammar,  
Lars Lööv, Mats Fjäll och Alex Bugarski.

Vi startade säsongen sedvanligt med Big Bang vår, fullt startfält med 36 lag och 144 spelare. 
Därefter fick vi arrangera en deltävling i Värmlandsmixen. Lite lågt deltagande men en kul tävling. 
Hammarö Junior Open – JMI anordnades för andra året. Vi fick fullt startfält med 60 pojkar och 18 
flickor. Sen var det Nationaldagsgolf där vi lottade ihop lag till ungefär samma spelstyrka, 52 spela-
re i 17 lag deltog. På eftermiddagen genomfördes även en puttävling med alla deltagare. 
SGF Juniortour div. 2 där flera egna juniorer deltog. Fullt startfält 45 p + 15 f. 
Teen Cup klubbkval avgjordes sedvanligt i midsommarveckan som en avslutning av sommarlägret. 
39 pojkar och 0 flickor deltog. 
Karlstad Golf Festival spelades över tre dagar på två banor i år och samlade 120 lag i två klasser. 
Golfveckan i slutet av juli hade i år bantats till bara tre tävlingar. Totalt 265 spelare deltog. 
Värmland Open – Future Series spelades för andra året på Hammarö. En proffstävling för både da-
mer och herrar över tre dagar med en Pro/Am på torsdag. Inte fullt startfält 99 herrar och 13 damer. 
KM spelades i slutet av augusti och där deltog 112 spelare i de olika klasserna, inget rekord. Tyvärr 
var damklasserna även i år glesa. 
Helgen efter var det KM Puttning och KM Long Drive. 
Marcusgolfen lockar fortfarande och det blev ett stort 
startfält med hela 98 lag, mycket pengar samlades in 
till ALS-forskningen. 
Vi genomförde även Battle of Hammarö i år i en lite 
annorlunda tappning. Bara 54 spelare ställde upp.  
Året avslutades med Big Bang höst, en scramble med 
fullt startfält 144 spelare i 36 lag.

Vi har genomfört fyra möten. Inga utbyten med andra 
klubbar. I september bildades en arbetsgrupp för Ham-
marö Open – Cutter & Buck Tour som ska arrangeras av 
oss de närmaste två åren. Tre TK-medlemmar gick över 
i den organisationen från hösten. Fyra övriga medlem-
mar aviserade också avgång.

Morgan Aronsson
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE  
HCP- OCH REGELANSVARIG

KOMMITTÉNS SAMMANSÄTTNING
Ansvarig: Mats Görrel

Handicapsystemet fungerade bra under säsongen 2025. Hammarö Golfklubbs medlemmar sköter 
hcp-registreringen bra. Det var endast några fåtal felaktiga registreringar som behövt justeras.
Här nedan är lite Hcp-statistik för 2025 vad gäller Hammarö Golfklubb:
•  Antal medlemmar totalt som ligger i systemet: 1 231 stycken. 
	 (Not: Skillnaden mot klubbens totala antal medlemmar förklaras av att Hcp-rapporten 	
	 endast tar med de medlemmar som har Hammarö Golfklubb som sin hemmaklubb)
• 	Antal medlemmar som har över 20 registrerade ronder under året: 362 stycken.
•	 Antal medlemmar som har 1–19 ronder registrerade under året: 594 stycken.
•	 Antal medlemmar som har noll ronder registrerade under året: 120 stycken. 
•	 Snitthandicapet på klubben är 21,8. (Herrar: 19,4 och damer: 32,6)
•	 Högst antal registrerade ronder under 2024 av en spelare: 101 stycken.

Under årets hcp-revision var det en spelare som krävde en djupare kontroll och analys. 

Min summering av hcp-året 2025 är att klubbens medlemmar sköter handicaprapporteringen väl-
digt bra.

Vad gäller regler så var det frågor från medlemmar och tävlingsledningar i samma omfattning som 
tidigare år. Finns ingen speciell fråga som återkommer väldigt ofta, utan det är frågor om olika situ-
ationer som händer på banan. 

Jag utförde under säsongen tre domaruppdrag som distriktsdomare åt VGDF. Två tävlingar på  
Hammarö Golfklubb och en på Karlstad Golfklubb.

Mats Görrel
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE  
FRIVILLIGGRUPPEN

KOMMITTÉNS SAMMANSÄTTNING
Sammankallande: Susanne Carlsson

Frivilliggruppens arbete genomförs på tisdag förmiddagar. Vi har under året varit ett glatt gäng som 
utför diverse jobb på klubben. Det är ingen fast grupp utan vem som helst kan delta, hur ofta man 
kan och vill. Att jobbet utförs är en viktig del i klubbens utvecklingsarbete men det är lika viktigt 
med gemenskapen, att vi hinner umgås och lära känna nya medlemmar. 

NEDAN BESKRIVS DELAR AV VAD SOM GJORTS I ÅR: 
Invändigt klubbhus
•  Inventerat shoppens totala lager och uppdaterat allt i lagerhanteringssystemet
•  Rensat ur flera förråd, kastat skräp, organiserat material, satt upp hyllor etc.
•  Målat om i korridoren, tagit bort gamla anslagstavlor, satt upp tidningsställ m.m 
•  Rensat ur tävlingskansliet, satt upp nya hyllor (återbruk skänkt från kommunen) 
•  Brandskyddstavlan har uppdaterats och brandfiltar har satts upp,
•  Satt upp förstahjälpentavla. 

Utvändigt runt klubbhuset
•  Vid entrén; tvättat flaggstänger och sponsortavla, målat HöGK-stenen 
•  Byggt ny altan inklusive staket samt målat staketet, byggt nytt staket runt gamla altan
•  Tvättat och oljat in gamla altanens trädäck 
•  Målat klubbhusets träfasad svart och socklar grå
•  Målat trälådorna svarta för blommor vid innergården 
•  Högtryckstvättat stenläggningen på innergården 
•  Rensat ur golfbilsgarage från skräp och saker som inte längre används 
•  Kontinuerligt rensat ogräs runt klubbhuset
•  Klippt häcken regelbundet vid korthålsbanan
•  Tvättat ”brunnen” fri från mossa, limmat fast stenplattor, fyllt på med grus nedanför
•  Grävt ett dike för avrinning runt puttinggreen och ner till tee 1, fyllt på med grus 
•  Satt upp en tillfällig teetavla vid hål 1 
•  Tvättat alla teaksoffor och markiser fria från alger och mossa
•  Satt upp starterklockan, grävt och lagt ned kabel för att kunna koppla in el. 

Nya starterhuset (tidigare juniorhuset) 
•  Flyttat vissa delar till juniorboden och övrigt skräp har slängts 
•  Målat om ut- och invändigt 
•  Lagat hål (murket) i golvet och den skeva dörren, samt satt in enklare ventilation 
•  Inrett huset med skrivbord och fikabord m.m.
•  Byggt och satt upp förvaring för tee- och informationsskyltar.
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Ute på banan och övriga fastigheter
•  Hjälpt till med att rulla ut gräs på hål 14, 2 och 12 
•  Färdigställt markarbetet vid hål 17
•  Tagit bort en björk (sly) som växte ut från palissaden vid hål 9
•  Hjälpt till med att renovera bunkrarna på hål 16
•  Lagt ned elkabel vid hål 14
•  Toaletten vid hål 15: målat taket vitt, fixat belysning, lagt om stenplattor utanför  
	 rensat taket från mossa och barr, lagat dörren och bytt ut trasigt nät i fönstret 
•  Satt upp dörrstängare på samtliga ytterdörrar till toaletterna längs banan 
•  Justerat toa-dörren vid ”torget” som inte gick att stänga och låsa 
•  Målat utvändigt vid den nya kiosken vid ”torget” 
•  Renoverat och målat om fyren vid hål 2/12 
•  Byggt ny trapp in till kiosken vid hål 9 
•  Rensat ogräs runt om och diverse saker som låg under kiosken vid hål 9 
•  Rensat hängrännorna vid ranchhuset och vagnboden 
•  Grävt ner kablarna som leder från bolltvätten till bollautomaterna 
•  Hjälpt till med att stänga banan för säsongen, tagit in golfbilar, starterklocka, trädgårdsmöbler, 	
	 teemarkeringar m.m. 

Samt att vi har åkt ett otaligt antal gånger till tippen för att kassera allt skräp! 

Frivilliggruppens arbete kommer ni kunna läsa mer om på en ny sida på klubbens webbplats. 
Där finner du en komplett lista på vårt arbete och vad som planeras. 

Susanne Carlsson
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MOTIONER OCH STYRELSENS SVAR

MOTION 1
Nu när vi har jubileumsår tycker jag att det är lämpligt att hedra de som såg till att vi fick en golf-
bana på Hammarö. De bildade en golfklubb för 40 år sedan och tog modigt ut en rätt så hög avgift 
för att bli medlem. För dessa pengar byggde man en kvalitetsbana utan stora lån. De såg till att 
klubben kom i gång med sin verksamhet via den första styrelsen i klubben. 
Därför tycker jag att mötet ska utse Torsten Bill, Peter Adén och Hans Häggström till Heders- 
medlemmar i Hammarö Golfklubb. 
De har lagt ner oerhört mycket arbete de första åren. Det är det arvet som vi nu har att förvalta. 

Morgan Aronsson
Medlem nr 6

STYRELSENS SVAR 
Styrelsen bifaller motionen och föreslår att de utnämns till hedersmedlemmar med livslång  
befrielse från medlemsavgiften, dock ej så avseende spelavgiften. 



Golfpärlan vid Vänern!


